
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234 – 23681 – Poz. 4282

4282

UCHWAŁA Nr XXVI/178/2009 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 12 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337) art. 10 ust. 1 usta-
wy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opła-
tach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z 
2005 r. Nr 143, poz. 1199), w związku z art. 1 pkt 

9 i art. 7 ustawy z dnia 7 grudnia 2006 r. o zmia-
nie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz o 
zmianie niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2006 r. 
Nr 249 poz. 1828 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§1. Ustala się następujące roczne stawki podatku 
od środków transportowych obowiązujące na tere-
nie gminy Kamieniec.

1. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie 
całkowitej pojazdu powyżej 3,5 tony i poniżej 12 
ton:

DOPUSZCZALNA MASA CA KOWITA ROCZNA STAWKA PODATKU (W 
Z OTYCH)

Powy ej 3,5 tony do 5,5 tony w cznie 500,00
Powy ej 5,5 tony do 9 ton w cznie 850,00
Powy ej 9 ton i poni ej 12 ton 1.000,00

2. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie 
całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż 12 ton:

Liczba osi i dopuszczalna 
masa ca kowita (w tonach) Roczna stawka podatku (w z otych) 

Nie mniej 
ni Mniej ni

O  jezdna(osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

Dwie osie 
12 13 1.800,00 1.800,00
13 14 1.800,00 1.800,00
14 15 1.900,00 1.900,00
15 1.900,00 1.900,00

Trzy osie 
12 17 1.800,00 2.000,00
17 19 1.800,00 2.000,00
19 21 1.800,00 2.000,00
21 23 1.900,00 2.000,00
23 25 1.900,00 2.000,00
25 1.900,00 2.000,00

Cztery osie i wi cej
12 25 1.900,00 2.100,00
25 27 1.900,00 2.100,00
27 29 2.000,00 2.100,00
29 31 2.000,00 2.500,00
31 2.000,00 2.500,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234 – 23682 – Poz. 4282

3. Od ciągników siodłowych lub balastowych 
przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 1.100,00 zł

4. Od ciągników siodłowych lub balastowych 
przystosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej ze-
społu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton:

Liczba osi i dopuszczalna 
masa ca kowita zespo u

pojazdu (w tonach) 
Roczna stawka podatku (w z otych) 

Nie mniej 
ni Mniej ni

O  jezdna(osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

Dwie osie 
12 18 1.700,00 1.700,00
18 25 1.700,00 1.700,00
25 31 1.700,00 1.700,00
31 1.700,00 2.000,00

Trzy osie i wi cej
12 40 1.800,00 1.800,00
40 1.900,00 2.600,00

5. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą, prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego: 900,00 zł

6. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalna masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością rolniczą, prowadzo-
ną przez podatnika podatku rolnego:

Liczba osi i dopuszczalna 
masa ca kowita (w tonach) Roczna stawka podatku (w z otych) 

Nie mniej ni Mniej ni

O  jezdna(osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

Jedna o
12 18 1.100,00 1.200,00
18 25 1.100,00 1.200,00
25 1.100,00 1.200,00

Dwie osie 
12 28 1.200,00 1.300,00
28 33 1.200,00 1.300,00
33 38 1.200,00 1.500,00
38 1.400,00 1.900,00

Trzy osie i wi cej
12 38 1.300,00 1.400,00
38 1.600,00 1.700,00

7.Od autobusów w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

LICZBA MIEJSC ROCZNA STAWKA PODATKU (W 
Z OTYCH)

Mniej ni  30 miejsc 1.000,00
Równej lub wy szej ni  30 miejsc 1.400,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234 – 23683 – Poz. 4282, 4283

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy

§3. Traci moc uchwała Nr X/67/2007 Rady Gmi-
ny Kamieniec z dnia 8 listopada 2007 r. w sprawie 
ustalenia stawek podatku od środków transporto-
wych.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie z dniem 1.01.2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Stamierowski

4283

UCHWAŁA Nr XXVI/184/2009 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 12 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/157/2009 Rady Gminy Kamieniec z dnia 17 czerwca 2009 r. w spra-
wie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1 99 1 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2006 
r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami), art. 
6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z póź-
niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Kamieniec uchwala co następuje:

§1. Zmienia się uchwałę Nr XXIII/157/2009 Rady 
Gminy Kamieniec z dnia 17 czerwca 2009 r. w spra-
wie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysoko-
ści wynagrodzenia za inkaso w części dotyczącej 
załącznika, który otrzymuje nowe brzmienie jak za-
łącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Stamierowski

Załącznik
do Uchwały Nr XXVI/184/2009

Rady Gminy Kamieniec
z dnia 12 listopada 2009 r.

OSOBY WYZNACZONE NA INKASENTÓW:

Lp. Nazwisko i imi Miejscowo
1. Kowalewski Jaros aw Cykowo
2. Nowak Marcin Cykówiec
3. Lema ski Jerzy Go dzichowo
4. Owczarzak Sylwester Jaskó ki
5. Fr ckowiak Aleksander Karczewo
6. Budzi ski Andrzej Konojad
7. Peciak Jacek Kotusz
8. Dominiczak Mi osz Kowalewo
9. Roesler Krystyna Lubiechowo 
10. Giernacki Jaros aw ki Ma e
11. Rawecki Andrzej ki Wielkie 
12. Bosy Roman Maksymilianowo
13. Jura  Piotr Puszczykowo 
14. Marcinowski Tomasz Puszczykówiec
15. Nowaczyk Ewa Sepno
16. Jurga Robert Szczepowice
17. Ciesielska Bernardyna Kamieniec
18. Peleszczak Ireneusz Ujazd
19. Bendowski Tadeusz W biewo
20. Kaczmarek Leszek Wilanowo
21. Lamenta Alfred Wolkowo
22. Flis Zenon Ujazd Huby 
23. Matysiak Janusz Parz czewo 
24. Nowak Wawrzyniec Do y


